
Česká republika  – Úřad práce ČR 

Objednávka Dodavatel

Číslo objednávky Datum 

Kontaktní osoba Telefon 

Dodací lhůta 

Splatnost Od data 

doručení faktury 

Počet 
jednotek 

Jednotka Cena/jednotku v Kč s DPH Celková cena v Kč s DPH 

Celková hodnota:    Kč  19 500,00 Kč

Fakturační adresa: Doručovací adresa: 

Poznámka: 

Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. 

 Objednávku vystavil:

 ……………………………………………………….    ........................................................... 

 Podpis  Podpis  příkazce operace 

Dodavatel: 

IČO: 

     


	číslo objed: BA2023/1804036
	datum: 18.4.2023
	kontaktní osoba: Bačová Machů
	telefon: 950 175 307
	dodavatel_1: 
	dodavatel_2: Republikové centrum vzdělávání,s.r.o.Kubánské náměstí 1391/11101 00 Praha 10
	IČO: 25289667
	lhůta: 5.5.2023
	splatnost: 21
	popis: Nákup poradenského programu na pracovní diagnostiku COMDI (modul B a modul C) pro účely profesního poradenství viz Licenční smlouva č. 07/2023 ze dne 1. 3. 2023.Dodavatel: Republikové centrum vzdělávání, s. r. o., Kubánské náměstí 1391/11, 101 00 Praha 10, IČ: 25289667Plnění bylo zadáno jedinému konkrétnímu dodavateli, protože se jedná o specifickou komoditu, kterou není schopen plnit žádný jiný subjekt (dodavatel jako jediný vlastní na uvedený program výhradní licenci).Zadání jedinému dodavateli je na základě výjimky (Směrnice GŘ č. 12/2022, Část třetí, Hlava V.) s ohledem na předmět plnění, kdy není v daném čase k dispozici jiný dodavatel (nemožnost oslovit jiného dodavatele poskytujícího požadované plnění vzhledem k výhradní licenci). Pro plnění uvedené komodity je výběr uvedeného dodavatele jediným možným.
	počet jednotek: 
	jednotka: 
	cena jednotku: 
	celk cena: 75000
	celk hodnota: 75000
		2023-04-18T15:33:11+0200
	Mgr. Miriam Majdyšová


		2023-04-18T14:27:01+0200
	Ing. Petra Bačová Machů


	poznámka: 
	doruč adresa: Úřad práce České republikyKontaktní pracoviště ve ZlíněČiperova 5182760 42 ZlínIČ: 72496991
	faktur adresa: Úřad práce České republikyKrajská pobočka ve ZlíněČiperova 5182760 42 ZlínIČ: 72496991


